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Dot. przetargu nicograniczonego o wartosci szacunkowej zaméwienia powyzej 14.000 EURO
na wykonanie projektu budowlanego na przebudowe budynku Zarzadu  Szpitala

im. Stanistawa Leszczynskiego wraz z zagospodarowaniem terenu przy ul. Raciborskiej 20
w Katowicach

Zamawiajacy informuje, ze w dniu 6 i 7 maja 2009r. wplynety zapytania do SIWZ —
przetarg nieograniczony: wykonanie projektu budowlanego na przebudowe budynku

Zarzadu Szpitala im. Stanistawa Leszczynskiego wraz z zagospodarowaniem terenu
przy ul. Raciborskiej 26 w Katowicach

Zgodnie z trescig art..38 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien publicznych
( Dz.U.07.223,1655.2008,10.24 zm. Dz.U.08.171.1058) zwracam si¢ 7 uprzejma prosbi
o wyjasnienie punktu 2, czgsci SIWZ zatytulowanej ,, Zawartosé oferty” odnoszacej si¢
do referencji jakie powinien przedstawié Wykonawca aby wziaé udziat w postepowaniu
przetargowym.
1) Czy w mysl SIWZ ,projektem o podobnym zakresie kompleksowosci i wartosei ..
bedzie projekt kazdego budynku mieszkalnego lub biurowego o:

a) powierzchni wigkszej lub rownej powierzchni przedmiotu zaméwienia?

b) Cenie wigkszej lub réwnej cenie przedmiotu ?

¢) Czy powyzsze przestanki musza byé spelnione lacznie czy wystarcsy

spetnienie tylko jednej z nich?

Odpowiedz Zamawiajacego
Warunkiem wystarczajacym bedzie projekt kazdego budynku mieszkalnego lub biurowego o
powierzchni uzytkowej wigkszej lub rownej powierzchni przedmiotu zamowienia

2) Jaka jest powierzchnia planowanej przebudowy
Odpowiedz Zamawiajjcego
Podstawowe dane budynku z inwentaryzacji:

Powierzchnia uzytkowa: 667,61m?
Powierzchnia catkowita: 752,09m?
Powierzchnia zabudowy: 450,98m?

DYREKTORA

y

' [+





[image: image2.jpg]3) Ponadto prosimy o sprecyzowanie zakresu instalacji:

- Specyfikacja méwi o instalacji elektrycznej, telekomunikacyjnej i komputerowe;.

nic natomiast nie ma o p.poz, monitoringu cctv, sygnalizacji wtamania i napadu oraz j;

kontroli dostgpu. Czy tych instalacji nie uwzglednia¢ w wycenie? |

- czy kotlownia bgdzie modernizowana?

- czy caly budynek bedzie klimatyzowany? |
Odpowiedz Zamawiajacego |
Instalacji p.poz, monitoringu cctv, sygnalizacji wlamania i napadu oraz kontroli dostepu nie
uwzglednia¢ w wycenie?

Kotlownia nie bedzie modernizowana i
Budynek nie bgdzie klimatyzowany
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